
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 

od 9.02. do 15.02.2026 r. 
 

PONIEDZIAŁEK 9.02.2026 r.  
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + Antoniego na pamiątkę urodzin i w roczn. śmierci, 

+ matkę Gertrudę, + męża Mariusza, + siostrę Annę, szwagra Andrzeja - o dar nieba 
nich  

7:30 1/ Za+ Adelajdę Wojsyk  
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Filipa i Marty  

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Ryszarda  Jeziorskiego w 4 roczn. 
śmierci, za jego + żonę Magdalenę, + syna Eugeniusza, synową Ewę oraz  
++ rodziców Waleskę i Tomasza Jeziorskich 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla +  Eugeniusza Jeziorskiego  
w 5 roczn. śmierci 

WTOREK 10.02.2026r.  Wspomnienie św. Scholastyki, dziewicy 
6:30 
(filia) 

1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + matki Bogumiły Pankiewicz  
w 10 roczn. śmierci 

 2/ O dar życia wiecznego dla + ojca Józefa Pankiewicz w 5 roczn. śmierci 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + córki Małgorzaty Caban  

na pamiątkę jej urodzin i za dusze w czyśćcu cierpiące 
18:00 1/ Za + Adelajdę Wojsyk 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla ++ rodziców Wandy  
i Tadeusza Korzeniak, + brata Krzysztofa, ++ dziadków, + Janinę Szydło oraz  
++ z rodzin Korzeniak i Szydło i dusze w czyśćcu cierpiące 

 3/ O dar wiecznego szczęścia dla + Krystyny Gawlina jako pamiątka urodzin  
i + Rudolfa Gawlina 

ŚRODA  11.02.2026r. Najświętszej Maryi Panny z Lourdes  
6:30 (filia) Za+ Adelajdę Wojsyk 
7:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila,  

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą  
i zdrowie dla Henryka Kowalczyk z okazji kolejnych urodzin oraz o Boże 
błogosławieństwo dla całej rodziny.                                                     

11:00 Msza św. w intencji wszystkich chorych i starszych naszej parafii 
/ po Mszy św. nabożeństwo, Sakrament Chorych i błogosławieństwo lurdzkie/ 

17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych  
 18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych  

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Andrzeja Woszek  w kolejną roczn 
śmierci i jego ++ rodziców                                                    

 3/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża, ojca i dziadka Józefa Bartnik, ++ teściów 
Stefanię i Romana Bartnik, ++ rodziców Genowefę i Jana Zasypski, + siostrę 
Barbarę i brata Stanisława, ++ bratowe Bożenę i Wiesławę, ++ z pokrewieństwa  
i znajomych oraz dusze w czyśćcu cierpiące    

CZWARTEK 12.02.2026r. 
6:30 (filia) O nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne i o Boże błogosławieństwo  

i bezpieczeństwo w pracy dla misjonarzy i misjonarek 
7:30  1/  Za + Adelajdę Wojsyk 

 2/   Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Tadeusza Skrzydlewskiego  w roczn. śmierci, 
jego ++ rodziców Antoninę i Marka Banaśkiewicz, ich syna, ++ teściów i ich 
synów, + koleżankę Bożenę – o radość życia wiecznego dla nich                                                      



Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila,  

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą  
i zdrowie dla Krystyny Dworaczek z okazji 85 – tej  roczn. urodzin oraz o Boże 
błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM.                                                    

PIĄTEK 13.02.2026r.  
6:30 (filia)  Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty       
7:30 1/ Za + Adelajdę Wojsyk    
 2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla s. Marii Bogusławy Skiba  
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla +  Katarzyny  

Dubas – Minda jako pamiątka imienin, ++ z rodziny, + teścia Andrzeja i dusz 
w czyśćcu cierpiących 

2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + matki Grażyny Wieczorek w 10 roczn. 
śmierci – int. od syna Mariusza 

 3/ Za + żonę i matkę Barbarę Rogaczewską, synów Andrzeja i Dariusza,  
++ rodziców Bolesława i Mariannę Rogaczewskich, ++ braci Henryka i Józefa, 
++ bratowe Teodorę i Danutę, ++ Mariana, Marka, Annę Tomaszewskich,  
+ Jana i Adama Domaradzkich, Tadeusza, Józefę i Irenę Kozirewicz,  
++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące  - o miłosierdzie Boże  
dla nich  

SOBOTA 14.02.2026r. ŚWIĘTO ŚWIETYCH CYRYLA, MNICHA  
I METODEGO, BISKUPA, patronów Europy 

6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Rudolfa na pamiątkę 
urodzin    

7:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila,  
z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą  
i zdrowie dla Magdaleny z okazji urodzin   

17:30 Różaniec  
18:00 1/ Za + Adelajdę Wojsyk 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla śp. ojca Szczepana Korzeniowskiego 
w rocznicę urodzin i śp. matki Krystyny Korzeniowskiej, za ++ rodziców: Jana 
i Marię, ++ teściów: Jakuba i Józefę Szkilnik, + Tadeusza Szkilnik i Elżbietę 
Mróz 

 3/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Stanisława  Zapał w 21 roczn. śmierci,  
++ teściów, rodziców, za + brata Ryszarda Chrzęstek  i ++ z pokrewieństwa 

NIEDZIELA 15.02.2026r. VI  Niedziela Zwykła 
6:00 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące     
7:30 Za + Adelajdę Wojsyk                              
9:00 (filia) O powołania kapłańskie i zakonne    
10:30 Za żyjących i zmarłych parafian        
12:00 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +  Danieli Wyderka w 6 roczn. śmierci               
14:00  Do Miłosierdzia Bożego za + Halinę Serafin 
16:30 Nieszpory 
17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Jana Albrecht w 2 roczn. śmierci 
 

 


	O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +  Danieli Wyderka w 6 roczn. śmierci              

